
P
o
r
t
e
s
 o
u
v
e
r
t
e
s
  

P
P
A
&
D
 1
7.
0
1
.
2
0
2
6

cfparts.ch/ 
passerelle-propedeutique-art-design

BÂTIMENT  
Necker

1ER ÉTAGE  
salle NE121

1ER ÉTAGE  
salle NE104

1ER ÉTAGE  
salle NE103

1ER ÉTAGE  

REZ  
salle de  
conférence

REZ

Passerelle propédeutique art & design (PPA&D)  
 
VISITES DES PORTES OUVERTES  
[10:00] → [18:00] 

TRONC COMMUN PPA&D  
Dessin, Expérimentation, Projet

PROJET CINÉMA PPA&D  

SÉANCES D’INFORMATIONS PPA&D  
[11:00] + [13:00] + [15:00] + [16:30]

SECRÉTARIAT  
Informations administratives

PRÉ-SPÉCIALISATIONS PPA&D  
Arts visuels (+ Cinéma),  
Architecture d’intérieur,  
Communication visuelle  
(+ Illustration),  
Design mode,  
Design produit/bijou  
et accessoire

CAFÉTÉRIA DES ARTS  
Restauration jusqu’à 15h,  
menu(s) à consulter sur:  
cfparts.ch/portes-ouvertes-2025-26


